
HSC Safenwil
7. SAFENWILER MK / KVAK Vereinsmeisterschaft 2016

RANGLISTE

Gruppenmehrkampf
04.06.2016

RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen

Bonetti Sandra 5704 Egliswil BH 2 B / C

Mägerli Roland 5234 Villigen BH 3 B / C + VPG 1 B / C + VPG 2 B / C + VPG 3 B / C + SanH 2 C + SanH 3 C 
+ IPO 3 B / C

Reich Hans-Peter 3400 Burgdorf BH 1 C

Vonarburg Josef 6234 Triengen BH 1 B

HELFER

Helfer Ort Klassen

Suter Michael 5426 Lengnau AG Alles

PRÜFUNGSLEITER

Prüfungsleiter Ort

Spielmann Werner 4654 Lostorf
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[*] Höhere Bewertung bei Punktgleichheit durch: [F] Führigkeit | [P] Hund mit Papieren



BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBVM

1. 192 Ballerini Monika Kinloch Jet Border Collie HS Reussbühl-Littau 92 100

2. 191 Kammermann Jenny Easy vom gelben Diamant Belgischer Schäferhund (Mal) KV Aarau und Umgebung 94 971.

3. [P] 187 Flückiger Raphaela Happy Girl Ayleen of Calypso Dream Australian Shepherd HS Reussbühl-Littau 95 92

4. 187 Rüede Seraina Leila ohne FCI Anerkennung KV Chriesiland 90 972.

5. [F] 185 Zulauf Marc Wito vom Hause Mecki Belgischer Schäferhund (Mal) KV Aarau und Umgebung 88 973.

6. [F] 185 Casanova Bettina Orenda von Sempach Station Belgischer Schäferhund (Mal) HS "Baijka" Thalheim 90 95

7. 185 Kyburz Sarah Ragweed’s Wonderful Wesley Labrador Retriever KV Niederlenz und Umgebung 92 934.

8. [P] 183 Quidort Nelli Tyron ohne FCI Anerkennung KV Rheinfelden-Möhlin 92 915.

9. 183 Wicki Anita Akando ohne FCI Anerkennung KV Aarau und Umgebung 91 926.

10. 182 Spring Pascale Milita Can do it of natawa'q N.S. Duck Tolling Retriever HS Reussbühl-Littau 86 96

11. [P] 181 von Allmen Jacqueline Stonehunter Lapis Lee Golden Retriever KV Rheinfelden-Möhlin 89 927.

12. 181 Aschwanden Heidi Emma ohne FCI Anerkennung KV Aarau und Umgebung 88 938.

13. 179 Schori Nicole Namida von Hängelen City Belgischer Schäferhund (Mal) HS "Baijka" Thalheim 82 97

14. [P] 178 Ackermann Cornelia Clio della Coppalina Lagotto Romagnolo HS Reussbühl-Littau 87 91

15. [F] 178 Sieber Susanne Maiki ohne FCI Anerkennung Retriever Club Schweiz RCS 84 94

16. 178 Kunath Andrea Jane ohne FCI Anerkennung HS Reussbühl-Littau 85 93

17. [F] 177 Rohrer Lotti Fame-Taworri of chocolate Dynamite Australian Kelpie KV Aarau und Umgebung 82 959.

18. [P] 177 Troxler Bea Uriel vom Weberlis Rebberg Labrador Retriever HS Reussbühl-Littau 84 93

19. 177 Lüscher Aline Jaro ohne FCI Anerkennung KV Aarau und Umgebung 80 9710.

20. 176 Wehrmüller Josy Foxmead Juna Labrador Retriever HS Reussbühl-Littau 83 93

21. 172 Scherrer Verena Dempsey vom Turbenmoos Mittelschnauzer KV Rheinfelden-Möhlin 84 8811.

22. [F] 171 Minnig Anna Ejro Lambada Boy of Blackberry-Forest Flat Coated Retriever SKBS OG Hallwil 78 9312.

23. [F] 171 Schraner Beat Wakanda Dreamcatcher Bel "Buddy" Australian Cattle Dog KV Chriesiland 83 8813.

24. [F] 171 Walti Andrea Chioma vom Holzbrünneli Rottweiler KV Niederlenz und Umgebung 85 8614.

25. 171 Feurer Andrea Michi von Sempach-Station Belgischer Schäferhund (Mal) HS "Baijka" Thalheim 89 82

26. [F] 170 Bannwart Marcel Cliff vom Chuchimöösli Berner Sennenhund KV Seetal in Seengen 81 8915.

27. [P] 170 Vasellari Peter Quanta vom Klingsgarten Riesenschnauzer KV Rheinfelden-Möhlin 88 8216.

28. 170 Egger Yvonne Aisha ohne FCI Anerkennung KV Aarau und Umgebung 80 9017.

29. 169 Franzone Eva Amay vom Schwarzen Grat Rottweiler KV Niederlenz und Umgebung 77 9218.

30. 167 Geissmann Daniel Bella vom Haus Iten Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 82 8519.

31. 166 Oswald Denise Odakotah von Sempach-Station Belgischer Schäferhund (Mal) HS "Baijka" Thalheim 87 79
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BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBVM

32. 165 Anderegg Yvonne Aarewood Angel Wings Australian Shepherd Kynologischer Jugend + Sport Verein 74 9120.

33. 164 Widmer Adrian Did It My Way’s Dali Boston Terrier HS Reussbühl-Littau 80 84

34. 149 Ineichen Gaby Faro Fenris von Ettamon Berger Blanc Suisse KG Surental Sursee 70 79

35. 143 Bonetti Eliana Adorabel Rose of Queensborough Norfolk Terrier KV Niederlenz und Umgebung 66 7721.

36. 135 Willi Peter Dandy d'Arani's Etoiles Filantes Berger de Picardie KV Chriesiland 60 7522.

37. 108 Ballerini Angela Ayjey vom Rockpalast Deutscher Boxer HS Reussbühl-Littau 58 50

Bieli-Roth Andrea Heureux bleu Poussière de Lune Beauceron (Berger de Beauce) Nicht angetreten, entschuldigt

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2VM

1. 198 Schuler Hans Orso vom Schwingerhuus Rottweiler HS Reussbühl-Littau 99 99

2. 192 Brugnoli Silvia Jep zum Krähenhorst Border Collie KV Chriesiland 96 961.

3. 189 Müller Anita Romana Leika of Golden Comfort Lagotto Romagnolo KV Chriesiland 95 942.

4. 186 Wertli Anita Hortensia vom Teufelsjoch Australian Cattle Dog KV Niederlenz und Umgebung 93 933.

5. 184 Klaus Margrit Nathan vom Hause Luka Hovawart HS Reussbühl-Littau 90 94

6. 183 Deiss Ramona Nala ohne FCI Anerkennung KV Chriesiland 93 904.

7. 182 Spring Erich Diabolo vom Rösslihof Parson Jack Russell Terrier HS Reussbühl-Littau 88 94

8. 176 Studer Irène Finley ohne FCI Anerkennung KV Aarau und Umgebung 90 865.

9. 172 Scheuren Sarah Odin ohne FCI Anerkennung KV Chriesiland 84 886.

10. 169 Sperl Gaby Golden Fall Dream Boy Jayke Golden Retriever Hundesport Pilatus 76 93

11. 163 Bachmann Margrit Aika von Thungschneit Berner Sennenhund KV Chriesiland 82 817.

12. 162 Frei Barbara Zippy WFP of Ulanova Border Collie KV Seetal in Seengen 70 928.

13. 157 Bingler Françoise Dalango of Chocolate Dynamite Australian Kelpie KV Aarau und Umgebung 79 789.

14. 151 Walser Karl Gonzo ohne FCI Anerkennung KV Aarau und Umgebung 74 7710.

15. 142 Haus Bettina Keesha von der Gletscherhöhle Deutscher Schäferhund KV Niederlenz und Umgebung 81 6111.

16. 141 Baumgartner Heidy A-Troll vom Happyparadise Grosspudel HS Unterwalden 87 54

Kohli-Gebhard Verena B-Aragon vom Schlosszell Weimaraner Kurzhaar Nicht angetreten, entschuldigt
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BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2VM

1. 183 Zürcher Belinda Akyto of Chocolate Dynamite Australian Kelpie KV Seetal in Seengen 92 911.

2. 177 Müller Lotti Annabelle Stern vom Bubenberg Appenzeller Sennenhund KV Aarau und Umgebung 92 852.

3. 155 Marietta Roberto Boyd's Bullriding Hutch Holländischer Schäferhund KV Aarau und Umgebung 90 653.

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBVM

1. 178 Flück Ernst Jeff vom Schloss Forstegg Deutscher Schäferhund SC OG Emmenbrücke 88 90

2. 165 Bolliger Daniela Mala von Sempach-Station Belgischer Schäferhund (Mal) HS "Baijka" Thalheim 88 77

3. 162 Vonlanthen René Avanti von der Wilden Bande Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 74 88im

Kohli-Gebhard Verena Jill zum Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Mal) Nicht angetreten, entschuldigt

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2VM

1. 161 Marietta Doris Zoya von der Lupa Lupis Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 74 871.

2. 134 Säuberli Peter Yanka von der Lupa Lupis Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 58 762.

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2VM

1. 176 Heiniger Markus Ascomannis Quenny Dobermann SC OG Zofingen 91 851.

2. 160 Schweizer René Rasco vom Weinbergblick Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 80 802.

3. 159 Muff Bigi Kirou vom Schwarzbach-Damm Staffordshire Bull Terrier HS Reussbühl-Littau 71 88

SANITÄTSHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CVM

im 75 Wasmer Helen Xenix vom Weberlis Rebberg Labrador Retriever HS Reussbühl-Littau 75

SANITÄTSHUND 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CVM

1. 90 Künzli Sylvia Kimi von Milpurrur Australian Shepherd HS Reussbühl-Littau 90

2. 78 Zbinden Werner Kim Halla von der Haslere Entlebucher Sennenhund HS Reussbühl-Littau 78
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INTERNATIONALE PRÜFUNGSORDNUNG 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBVM

1. 164 Oswald Denise Kleo von Sempach-Station Belgischer Schäferhund (Mal) HS "Baijka" Thalheim 78 86

2. 129 Zulauf Ruedi Abbe von der Sturmburg Deutscher Schäferhund KV Rheinfelden-Möhlin 55 74im

GRUPPEN: BEGLEITHUND

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. Grün / HS Reussbühl-Littau 287277564

182Diabolo vom RösslihofSpring Erich 9488BH 2Parson Jack Russell Terrier

184Nathan vom Hause LukaKlaus Margrit 9490BH 2Hovawart

Foxmead JunaWehrmüller Josy 9383BH 1Labrador Retriever

198Orso vom SchwingerhuusSchuler Hans 9999BH 2Rottweiler

1. KV Chriesiland 1 / KV Chriesiland 280284564

183NalaDeiss Ramona 9093BH 2ohne FCI Anerkennung

189Romana Leika of Golden ComfortMüller Anita 9495BH 2Lagotto Romagnolo

192Jep zum KrähenhorstBrugnoli Silvia 9696BH 2Border Collie

Wakanda Dreamcatcher Bel "Buddy"Schraner Beat 8883BH 1Australian Cattle Dog

3. Rot / HS Reussbühl-Littau 276267543

178Clio della CoppalinaAckermann Cornelia 9187BH 1Lagotto Romagnolo

Did It My Way’s DaliWidmer Adrian 8480BH 1Boston Terrier

178JaneKunath Andrea 9385BH 1ohne FCI Anerkennung

187Happy Girl Ayleen of Calypso DreamFlückiger Raphaela 9295BH 1Australian Shepherd

4. Knallfrösche / KV Aarau und Umgebung 280262542

181EmmaAschwanden Heidi 9388BH 1ohne FCI Anerkennung

191Easy vom gelben DiamantKammermann Jenny 9794BH 1Belgischer Schäferhund (Mal)

170AishaEgger Yvonne 9080BH 1ohne FCI Anerkennung

Boyd's Bullriding HutchMarietta Roberto 6590BH 3Holländischer Schäferhund

5. First Aid / KV Aarau und Umgebung 280258538

177JaroLüscher Aline 9780BH 1ohne FCI Anerkennung

185Wito vom Hause MeckiZulauf Marc 9788BH 1Belgischer Schäferhund (Mal)
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GRUPPEN: BEGLEITHUND

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

176FinleyStuder Irène 8690BH 2ohne FCI Anerkennung

GonzoWalser Karl 7774BH 2ohne FCI Anerkennung

6. Stauwehrhexen / KV Aarau und Umgebung 272265537

183AkandoWicki Anita 9291BH 1ohne FCI Anerkennung

177Fame-Taworri of chocolate DynamiteRohrer Lotti 9582BH 1Australian Kelpie

177Annabelle Stern vom BubenbergMüller Lotti 8592BH 3Appenzeller Sennenhund

Dalango of Chocolate DynamiteBingler Françoise 7879BH 2Australian Kelpie

7. KVRM / KV Rheinfelden-Möhlin 271265536

183TyronQuidort Nelli 9192BH 1ohne FCI Anerkennung

172Dempsey vom TurbenmoosScherrer Verena 8884BH 1Mittelschnauzer

Quanta vom KlingsgartenVasellari Peter 8288BH 1Riesenschnauzer

181Stonehunter Lapis Leevon Allmen Jacqueline 9289BH 1Golden Retriever

8. ABRI Stern / HS "Baijka" Thalheim 271259530

185Orenda von Sempach StationCasanova Bettina 9590BH 1Belgischer Schäferhund (Mal)

179Namida von Hängelen CitySchori Nicole 9782BH 1Belgischer Schäferhund (Mal)

166Odakotah von Sempach-StationOswald Denise 7987BH 1Belgischer Schäferhund (Mal)

9. KV Chriesiland 2 / KV Chriesiland 266256522

Dandy d'Arani's Etoiles FilantesWilli Peter 7560BH 1Berger de Picardie

163Aika von ThungschneitBachmann Margrit 8182BH 2Berner Sennenhund

172OdinScheuren Sarah 8884BH 2ohne FCI Anerkennung

187LeilaRüede Seraina 9790BH 1ohne FCI Anerkennung

10. Peanuts / KV Seetal in Seengen 272243515

170Cliff vom ChuchimöösliBannwart Marcel 8981BH 1Berner Sennenhund

162Zippy WFP of UlanovaFrei Barbara 9270BH 2Border Collie

183Akyto of Chocolate DynamiteZürcher Belinda 9192BH 3Australian Kelpie

11. KV Niederlenz 2 / KV Niederlenz und Umgebung 240259499

186Hortensia vom TeufelsjochWertli Anita 9393BH 2Australian Cattle Dog
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GRUPPEN: BEGLEITHUND

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

142Keesha von der GletscherhöhleHaus Bettina 6181BH 2Deutscher Schäferhund

171Chioma vom HolzbrünneliWalti Andrea 8685BH 1Rottweiler

12. KV Niederlenz 1 / KV Niederlenz und Umgebung 262235497

143Adorabel Rose of QueensboroughBonetti Eliana 7766BH 1Norfolk Terrier

169Amay vom Schwarzen GratFranzone Eva 9277BH 1Rottweiler

185Ragweed’s Wonderful WesleyKyburz Sarah 9392BH 1Labrador Retriever

GRUPPEN: SANITÄTSHUND

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer CName Hund Rasse

im Gelb / HS Reussbühl-Littau 243243

78Kim Halla von der HaslereZbinden Werner 78SanH 3Entlebucher Sennenhund

75Xenix vom Weberlis RebbergWasmer Helen 75SanH 2Labrador Retriever

90Kimi von MilpurrurKünzli Sylvia 90SanH 3Australian Shepherd

GRUPPEN: GEMISCHT

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. Blau / HS Reussbühl-Littau 289262551

192Kinloch JetBallerini Monika 10092BH 1Border Collie

Kirou vom Schwarzbach-DammMuff Bigi 8871VPG 3Staffordshire Bull Terrier

182Milita Can do it of natawa'qSpring Pascale 9686BH 1N.S. Duck Tolling Retriever

177Uriel vom Weberlis RebbergTroxler Bea 9384BH 1Labrador Retriever

2. ABRI Feuer / HS "Baijka" Thalheim 245255500

165Mala von Sempach-StationBolliger Daniela 7788VPG 1Belgischer Schäferhund (Mal)

164Kleo von Sempach-StationOswald Denise 8678IPO 3Belgischer Schäferhund (Mal)

171Michi von Sempach-StationFeurer Andrea 8289BH 1Belgischer Schäferhund (Mal)

3. Schachen-Ladys mit Boy / SC OG Aarau 255228483

161Zoya von der Lupa LupisMarietta Doris 8774VPG 2Deutscher Schäferhund
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GRUPPEN: GEMISCHT

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

Yanka von der Lupa LupisSäuberli Peter 7658VPG 2Deutscher Schäferhund

160Rasco vom WeinbergblickSchweizer René 8080VPG 3Deutscher Schäferhund

162Avanti von der Wilden BandeVonlanthen René 8874VPG 1Deutscher Schäferhund

GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. Grün / HS Reussbühl-Littau 287277564

94182BH 2Diabolo vom RösslihofSpring Erich 88Parson Jack Russell Terrier

94184BH 2Nathan vom Hause LukaKlaus Margrit 90Hovawart

93BH 1Foxmead JunaWehrmüller Josy 83Labrador Retriever

99198BH 2Orso vom SchwingerhuusSchuler Hans 99Rottweiler

1. KV Chriesiland 1 / KV Chriesiland 280284564

90183BH 2NalaDeiss Ramona 93ohne FCI Anerkennung

94189BH 2Romana Leika of Golden ComfortMüller Anita 95Lagotto Romagnolo

96192BH 2Jep zum KrähenhorstBrugnoli Silvia 96Border Collie

88BH 1Wakanda Dreamcatcher Bel "Buddy"Schraner Beat 83Australian Cattle Dog

3. Blau / HS Reussbühl-Littau 289262551

88VPG 3Kirou vom Schwarzbach-DammMuff Bigi 71Staffordshire Bull Terrier

93177BH 1Uriel vom Weberlis RebbergTroxler Bea 84Labrador Retriever

100192BH 1Kinloch JetBallerini Monika 92Border Collie

96182BH 1Milita Can do it of natawa'qSpring Pascale 86N.S. Duck Tolling Retriever

4. Rot / HS Reussbühl-Littau 276267543

92187BH 1Happy Girl Ayleen of Calypso DreamFlückiger Raphaela 95Australian Shepherd

91178BH 1Clio della CoppalinaAckermann Cornelia 87Lagotto Romagnolo

93178BH 1JaneKunath Andrea 85ohne FCI Anerkennung

84BH 1Did It My Way’s DaliWidmer Adrian 80Boston Terrier

5. Knallfrösche / KV Aarau und Umgebung 280262542

93181BH 1EmmaAschwanden Heidi 88ohne FCI Anerkennung
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GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

97191BH 1Easy vom gelben DiamantKammermann Jenny 94Belgischer Schäferhund (Mal)

90170BH 1AishaEgger Yvonne 80ohne FCI Anerkennung

65BH 3Boyd's Bullriding HutchMarietta Roberto 90Holländischer Schäferhund

6. First Aid / KV Aarau und Umgebung 280258538

97177BH 1JaroLüscher Aline 80ohne FCI Anerkennung

97185BH 1Wito vom Hause MeckiZulauf Marc 88Belgischer Schäferhund (Mal)

86176BH 2FinleyStuder Irène 90ohne FCI Anerkennung

77BH 2GonzoWalser Karl 74ohne FCI Anerkennung

7. Stauwehrhexen / KV Aarau und Umgebung 272265537

92183BH 1AkandoWicki Anita 91ohne FCI Anerkennung

95177BH 1Fame-Taworri of chocolate DynamiteRohrer Lotti 82Australian Kelpie

85177BH 3Annabelle Stern vom BubenbergMüller Lotti 92Appenzeller Sennenhund

78BH 2Dalango of Chocolate DynamiteBingler Françoise 79Australian Kelpie

8. KVRM / KV Rheinfelden-Möhlin 271265536

91183BH 1TyronQuidort Nelli 92ohne FCI Anerkennung

92181BH 1Stonehunter Lapis Leevon Allmen Jacqueline 89Golden Retriever

88172BH 1Dempsey vom TurbenmoosScherrer Verena 84Mittelschnauzer

82BH 1Quanta vom KlingsgartenVasellari Peter 88Riesenschnauzer

9. ABRI Stern / HS "Baijka" Thalheim 271259530

95185BH 1Orenda von Sempach StationCasanova Bettina 90Belgischer Schäferhund (Mal)

97179BH 1Namida von Hängelen CitySchori Nicole 82Belgischer Schäferhund (Mal)

79166BH 1Odakotah von Sempach-StationOswald Denise 87Belgischer Schäferhund (Mal)

10. KV Chriesiland 2 / KV Chriesiland 266256522

97187BH 1LeilaRüede Seraina 90ohne FCI Anerkennung

75BH 1Dandy d'Arani's Etoiles FilantesWilli Peter 60Berger de Picardie

81163BH 2Aika von ThungschneitBachmann Margrit 82Berner Sennenhund

88172BH 2OdinScheuren Sarah 84ohne FCI Anerkennung
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GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

11. Peanuts / KV Seetal in Seengen 272243515

89170BH 1Cliff vom ChuchimöösliBannwart Marcel 81Berner Sennenhund

92162BH 2Zippy WFP of UlanovaFrei Barbara 70Border Collie

91183BH 3Akyto of Chocolate DynamiteZürcher Belinda 92Australian Kelpie

12. ABRI Feuer / HS "Baijka" Thalheim 245255500

82171BH 1Michi von Sempach-StationFeurer Andrea 89Belgischer Schäferhund (Mal)

77165VPG 1Mala von Sempach-StationBolliger Daniela 88Belgischer Schäferhund (Mal)

86164IPO 3Kleo von Sempach-StationOswald Denise 78Belgischer Schäferhund (Mal)

13. KV Niederlenz 2 / KV Niederlenz und Umgebung 240259499

93186BH 2Hortensia vom TeufelsjochWertli Anita 93Australian Cattle Dog

61142BH 2Keesha von der GletscherhöhleHaus Bettina 81Deutscher Schäferhund

86171BH 1Chioma vom HolzbrünneliWalti Andrea 85Rottweiler

14. KV Niederlenz 1 / KV Niederlenz und Umgebung 262235497

92169BH 1Amay vom Schwarzen GratFranzone Eva 77Rottweiler

77143BH 1Adorabel Rose of QueensboroughBonetti Eliana 66Norfolk Terrier

93185BH 1Ragweed’s Wonderful WesleyKyburz Sarah 92Labrador Retriever

15. Schachen-Ladys mit Boy / SC OG Aarau 255228483

87161VPG 2Zoya von der Lupa LupisMarietta Doris 74Deutscher Schäferhund

76VPG 2Yanka von der Lupa LupisSäuberli Peter 58Deutscher Schäferhund

80160VPG 3Rasco vom WeinbergblickSchweizer René 80Deutscher Schäferhund

88162VPG 1Avanti von der Wilden BandeVonlanthen René 74Deutscher Schäferhund

16. Gelb / HS Reussbühl-Littau 243243

9090SanH 3Kimi von MilpurrurKünzli Sylvia Australian Shepherd

7575SanH 2Xenix vom Weberlis RebbergWasmer Helen Labrador Retriever

7878SanH 3Kim Halla von der HaslereZbinden Werner Entlebucher Sennenhund
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BESTE SEKTION/OG

PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. HS Reussbühl-Littau 287564 277
94184BH 2Nathan vom Hause LukaKlaus Margrit 90Hovawart
94182BH 2Diabolo vom RösslihofSpring Erich 88Parson Jack Russell Terrier
99198BH 2Orso vom SchwingerhuusSchuler Hans 99Rottweiler

1. KV Chriesiland 280564 284
90183BH 2NalaDeiss Ramona 93ohne FCI Anerkennung
94189BH 2Romana Leika of Golden ComfortMüller Anita 95Lagotto Romagnolo
96192BH 2Jep zum KrähenhorstBrugnoli Silvia 96Border Collie

3. KV Aarau und Umgebung 249510 261
86176BH 2FinleyStuder Irène 90ohne FCI Anerkennung
85177BH 3Annabelle Stern vom BubenbergMüller Lotti 92Appenzeller Sennenhund
78157BH 2Dalango of Chocolate DynamiteBingler Françoise 79Australian Kelpie

4. SC OG Aarau 255483 228
87161VPG 2Zoya von der Lupa LupisMarietta Doris 74Deutscher Schäferhund
80160VPG 3Rasco vom WeinbergblickSchweizer René 80Deutscher Schäferhund
88162VPG 1Avanti von der Wilden BandeVonlanthen René 74Deutscher Schäferhund

5. KV Seetal in Seengen 183345 162
92162BH 2Zippy WFP of UlanovaFrei Barbara 70Border Collie
91183BH 3Akyto of Chocolate DynamiteZürcher Belinda 92Australian Kelpie

6. HS "Baijka" Thalheim 163329 166
77165VPG 1Mala von Sempach-StationBolliger Daniela 88Belgischer Schäferhund (Mal)
86164IPO 3Kleo von Sempach-StationOswald Denise 78Belgischer Schäferhund (Mal)

7. KV Niederlenz und Umgebung 154328 174
93186BH 2Hortensia vom TeufelsjochWertli Anita 93Australian Cattle Dog
61142BH 2Keesha von der GletscherhöhleHaus Bettina 81Deutscher Schäferhund

8. SC OG Emmenbrücke 90178 88
90178VPG 1Jeff vom Schloss ForsteggFlück Ernst 88Deutscher Schäferhund

9. SC OG Zofingen 85176 91
85176VPG 3Ascomannis QuennyHeiniger Markus 91Dobermann
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[*] Höhere Bewertung bei Punktgleichheit durch: [F] Führigkeit | [P] Hund mit Papieren



BESTE SEKTION/OG

PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

10. Hundesport Pilatus 93169 76
93169BH 2Golden Fall Dream Boy JaykeSperl Gaby 76Golden Retriever

11. HS Unterwalden 54141 87
54141BH 2A-Troll vom HappyparadiseBaumgartner Heidy 87Grosspudel

12. KV Rheinfelden-Möhlin 74129 55
74129IPO 3Abbe von der SturmburgZulauf Ruedi 55Deutscher Schäferhund

GRUPPENRANGLISTE BH

PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. KV Chriesiland 287568 281
96192BH 2Jep zum KrähenhorstBrugnoli Silvia 96Border Collie
94189BH 2Romana Leika of Golden ComfortMüller Anita 95Lagotto Romagnolo
97187BH 1LeilaRüede Seraina 90ohne FCI Anerkennung

2. KV Aarau und Umgebung 286559 273
97191BH 1Easy vom gelben DiamantKammermann Jenny 94Belgischer Schäferhund (Mal)
97185BH 1Wito vom Hause MeckiZulauf Marc 88Belgischer Schäferhund (Mal)
92183BH 1AkandoWicki Anita 91ohne FCI Anerkennung

3. KV Niederlenz und Umgebung 272542 270
93186BH 2Hortensia vom TeufelsjochWertli Anita 93Australian Cattle Dog
93185BH 1Ragweed’s Wonderful WesleyKyburz Sarah 92Labrador Retriever
86171BH 1Chioma vom HolzbrünneliWalti Andrea 85Rottweiler

4. KV Rheinfelden-Möhlin 271536 265
91183BH 1TyronQuidort Nelli 92ohne FCI Anerkennung
92181BH 1Stonehunter Lapis Leevon Allmen Jacqueline 89Golden Retriever
88172BH 1Dempsey vom TurbenmoosScherrer Verena 84Mittelschnauzer

5. KV Aarau und Umgebung 285535 250
93181BH 1EmmaAschwanden Heidi 88ohne FCI Anerkennung
97177BH 1JaroLüscher Aline 80ohne FCI Anerkennung
95177BH 1Fame-Taworri of chocolate DynamiteRohrer Lotti 82Australian Kelpie
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GRUPPENRANGLISTE BH

PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

6. KV Chriesiland 266526 260
90183BH 2NalaDeiss Ramona 93ohne FCI Anerkennung
88172BH 2OdinScheuren Sarah 84ohne FCI Anerkennung
88171BH 1Wakanda Dreamcatcher Bel "Buddy"Schraner Beat 83Australian Cattle Dog

7. KV Aarau und Umgebung 261523 262
85177BH 3Annabelle Stern vom BubenbergMüller Lotti 92Appenzeller Sennenhund
86176BH 2FinleyStuder Irène 90ohne FCI Anerkennung
90170BH 1AishaEgger Yvonne 80ohne FCI Anerkennung

8. KV Seetal in Seengen 272515 243
91183BH 3Akyto of Chocolate DynamiteZürcher Belinda 92Australian Kelpie
89170BH 1Cliff vom ChuchimöösliBannwart Marcel 81Berner Sennenhund
92162BH 2Zippy WFP of UlanovaFrei Barbara 70Border Collie

9. KV Aarau und Umgebung 220463 243
78157BH 2Dalango of Chocolate DynamiteBingler Françoise 79Australian Kelpie
65155BH 3Boyd's Bullriding HutchMarietta Roberto 90Holländischer Schäferhund
77151BH 2GonzoWalser Karl 74ohne FCI Anerkennung

10. KV Niederlenz und Umgebung 230454 224
92169BH 1Amay vom Schwarzen GratFranzone Eva 77Rottweiler
77143BH 1Adorabel Rose of QueensboroughBonetti Eliana 66Norfolk Terrier
61142BH 2Keesha von der GletscherhöhleHaus Bettina 81Deutscher Schäferhund

GRUPPENRANGLISTE VPG/IPO

PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

im SC OG Aarau 255483 228
88162VPG 1Avanti von der Wilden BandeVonlanthen René 74Deutscher Schäferhund
87161VPG 2Zoya von der Lupa LupisMarietta Doris 74Deutscher Schäferhund
80160VPG 3Rasco vom WeinbergblickSchweizer René 80Deutscher Schäferhund
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